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Dünyanın önde gelen sağlık
ürünleri ve hizmetleri sağlayıcısı

Henry Schein Inc. (NASDAQ:
HSIC), Türk dental sektörünün
en büyük firması olan Güney Diş
Deposu’nun yüzde 50’lik konso-
lide olmayan hissesini satın aldı.
Konuyla ilgili olarak 6 Kasım
2010 Cumartesi günü Swiss Ho-
tel İstanbul’da bir basın toplantı-
sı yapıldı. Toplantıya Henry
Schein Uluslararası Grup Başka-
nı Michael Zack, Güney Diş De-
posu Yönetim Kurulu Başkanı
Ferizan Peker ve Güney Diş De-
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87. EOS Kongresi İstanbul’da 
Avrupa Ortodonti Derne-

ği’nin (EOS) 87. Yıllık kongresi
19-23 Haziran 2011 tarihlerinde
İstanbul Lütfi Kırdar Uluslar
arası Kongre ve Sergi Sara-
yı’nda yapılacak. Kongreye baş-
ta Avrupa ülkeleri olmak üzere
dünyanın çeşitli ülkelerinden
yoğun katılım bekleniyor.
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Dental İstanbul’da
implant asistanlığı
eğitimi

VESTA | Vestiyer Akade-
mi tarafından organize edi-
len “İmplant Uygulamala-
rında Yardımcı Personelin
Rolü Eğitim Semineri”nin
dördüncüsü, Dental İstanbul
Kongresi kapsamında 24
Ekim 2010 Pazar günü

G r a n d
Cevahir
Hotel ve
Kongresi
M e r k e -
z i ’ n d e
y a p ı l d ı .
Prof. Dr.
K e m a l

Ünsal ve Dr. Mustafa Beke-
recioğlu ikilisi tarafından
verilen eğitime 23 diş heki-
mi yardımcısı katıldı. 

Günboyu devam eden se-
minerde; implant terminolo-
jisi, hasta eğitimi ve yardım-
cı personelin hasta ile ilişki-
lerinde dikkat etmesi gere-
kenler, hastanın operasyon
öncesi bilgilendirilerek ha-
zırlanması ve operasyon
sonrası hastanın yapacakları
konusunda bilgilendirilme-
si, cerrahi odası, asepsi ve
antisepsi, aletlerin strelizas-
yonu ve dikkat edilmesi ge-
reken önemli hususlar ve
kullanılan implant sistemine
özgü parça eğitimi gibi ko-
nular anlatıldı. 

Endodontistler 
Roma’da buluşuyor

Avrupa Endodonti Derne-
ği’nin (ESE) 15. Kongresi 14-
17 Eylül 2011 tarihlerinde
İtalya’nın başkenti Roma ‘da
gerçekleştirilecek. İtalya En-
dodonti Derneği tarafından
organize edilecek kongrede
muayenehane pratiğine katkı
sağlayacak araştırmalar, uy-
gulamalı kurslar ve multidi-
sipliner oturumlar yer alıyor.
Kongreye Avrupa’nın yanı sı-
ra dünyanın çeşitli ülkelerin-
den endodontistlerin katıl-
ması bekleniyor. 15. ESE
Kongresi bilimsel sunumla-
rın yanı sıra fuar alanı ve
sosyal programıyla da hayli
ilgi toplayacak.

İmplant Eğitim Semineri
Aralık 2010 itibariyle yepyeni

bir eğitim seminerini hayata ge-
çirmeye hazırlanan VESTA, Uy-
gulamalı İmplant Eğitim Semi-
neri’ni organize ediyor. Temel
ve ileri seviye olmak üzere iki
bölümden oluşan eğitimleri Prof.
Dr. Cem Şener ile Prof. Dr. Atilla
Sertgöz ikilisi verecek.
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Pratik Konular

Eşsiz bir deneyim olacak
Taze İnsan Kadavrası Üzerin-

de İleri Seviye Cerrahi ve İmplan-
toloji Kursu, 26-27 Mart 2011 ta-
rihlerinde Viyana’da yapılacak.
Viyana Üniversitesi Tıp Fakültesi
Öğretim Üyesi Anatomist Doç.
Dr. Hannes Traxler ile kursun
içeriğine yönelik bir röportaj ger-
çekleştirdik.

Röportaj

Dental Tribune Türkiye                  
Özgür Çilek

Güney Diş Deposu’na dev
ortak

4 Sayfa 6

Bilim & Araştırma

Ortopedik apareyler
Ortodontide en önemli iske-

letsel problem mandibuler ret-
rognati ile karakterize Class II
maloklüzyonlardır. Bu tip bir çok
vaka dar bir maksiler ark sergi-
ler. Class II  maloklüzyonun fonk-
siyonel apareylerle tedavisinin
stabilite ve etkisi birçok tartışma
ve belirsizlik göstermektedir. 

Türk dişhekimliği sektörü-
nün lider yayın kuruluşu Vesti-
yer Yayın Grubu – VYG tarafın-
dan organize edilen Dental İs-
tanbul Diş Hekimliği ve Diş Tek-
nisyenliği Kongresi, 23-24 Ekim
2010 tarihleri arasında İstanbul
Grand Cevahir Otel ve Kongre
Merkezi’nde yapıldı. 

60 firmanın en yeni ürünleri-
ni sergilediği kongreye kayıtlı
500 dişhekimi ve 150 diş teknis-
yeni katıldı. Kayıt yaptırmayan
dişhekimi ve diş teknisyenleri-

nin de firmaların ürünlerini ser-
giledikleri alanı ücretsiz ziyaret
ettikleri kongre bilimsel progra-
mıyla da dikkat çekti. 

Oturumlarda doyuru-
cu bilgiler verildi

Dental İstanbul Kongresi’nin
diş hekimliği oturumlarında bir-
birinden değerli konuşmacılar
ilgi çekici konularda sunumlar
gerçekleştirdiler. Bilimsel prog-
ramda; diş hekimliğinde lazer
kullanımı, meslek hastalığı ola-
rak bel ve boyun ağrıları, imp-
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Sektör yeniden Dental İstanbul’da buluştu
Geçmiş yıllara göre daha yoğun katılımın yaşandığı Dental İstanbul Dişhekimliği ve Diş

Teknisyenliği Kongresi, 23-24 Ekim 2010 tarihlerinde Grand Cevahir Otel ve Kongre
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
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posu Genel Müdürü Ö.Halim Ra-
mazanoğlu katıldı. 

Henry Schein ile Güney Diş
Deposu arasında yapılan ortaklık
çerçevesinde ürün gamının ge-
nişletilmesi ve Türkiye’de bu-
lunmayan ürünlerin hekimlerin
kullanımına sunulması hedefle-
niyor. Yapılan ortaklık anlaşma-
sına göre Henry Schein, Güney
Diş Deposu, Güney Dental ve
Kadıköy Dental’in hisselerine
yüzde 50 oranında ortak oldu.
Güney Diş Deposu’nun bir başka
kuruluşu olan Tıp Tek ise bu an-
laşmanın dışında kaldı.  Yine or-
taklık kapsamında Güney Diş
Deposu tarafından başarıyla uy-
gulanan dağıtım ve ithalat mo-
delinin aynen devam etmesi ka-
rarlaştırıldı. 

Toplantıda bir konuşma ya-
pan Henry Schein Uluslararası
Grup Başkanı Michael Zack,
Türk diş hekimliği sektörünün
yılda yüzde 10-12 oranında bü-
yüme kaydettiğini belirterek
yaptıkları yatırımın Henry Sche-
in için 60 yıllık geçmişi olan,
saygın ve pazar lideri bir işlet-
meyi kazandırdığını açıkladı.
Hisselerin geri kalan yüzde
50’sinin Güney Diş Deposu Yö-
netim Kurulu Başkanı Ferizan
Peker’in elinde olacağını vurgu-
layan Zack, bu işlemin hisse ba-
şına kazanç oranını etkilenme-
mesini ve 2011 yılındaki hisse
başına kazanç oranını hafif artır-
masını beklediklerini söyledi.

Güney Diş Deposu adının
Türkiye’de saygın bir marka ol-
duğunu ve pek çok üretici ile
münhasır dağıtım haklarına sa-
hip olması sebebiyle şanslı ol-
duklarını ifade eden Güney Diş
Deposu Genel Müdürü Ö. Halim
Ramazanoğlu ise bugüne kadar
pazara yeterince girememiş
markalara yoğunlaşma, yeni
markaların tanıtılması ve Henry
Schein özel etiketli ürünlerinin
satılması dahil olmak üzere Tür-
kiye’de önemli bir büyüme po-
tansiyeli gördüklerinin altını çiz-
di. Ramazanoğlu, “Güney Diş
Deposu gibi pazarda söz sahibi
firmanın en önemli özelliği ba-
şarılı bir dağıtım modeliyle des-
teklenmesidir. Satış büyümesini
gelecekte de sürdürmek için bu
modeli korumak istiyoruz” diye-
rek sözlerini tamamladı.

Bir dünya markası
Henry Schein

Fortune 500R şirketi ve NAS-
DAQ 100 R Endeksi üyesi olan
Henry Schein, mükemmel müş-
teri hizmetleri ve son derece re-
kabetçi fiyatlarıyla tanınıyor. Ge-

nel merkezi New York – Mervil-
le’de bulunan firmada 14 bin ci-
varında kişi çalışıyor. 24 ülkede
faaliyetleri veya iştirakleri bulu-
nan şirketin sahip olduğu beş iş-
letmesi (Kuzey Amerika Dental,
Kuzey Amerika Medikal, Kuzey
Amerika Hayvan Sağlığı, Ulusla-
rarası ve Teknoloji) dünya gene-
linde diş hekimleri ve laboratu-
varları, hekim klinikleri, hayvan
sağlığı klinikleri devlet kurumla-
rı ve diğer kurumlar dahil olmak
üzere yaklaşık 700 bin müşteriye
hizmet veriyor. Şirket, merkezi
ve otomatik bir dağıtım ağı yo-
luyla faliyet göstermekte olup
200’den fazla ülkedeki müşteri-
lere stokta bulunan 90 binin üze-
rinde ulusal marka ve Henry
Schein özel markalı ürünler ya-
nında özel sipariş olarak temin
edilen 100 binin üzerinde ilave
ürün sunabiliyor. Henry Schein
ayrıca diş hekimleri, tıp doktor-
ları ve veteriner hekimler için
katma değerli klinik yönetimi
yazılımı ve elektronik sağlık kay-
dı çözümleri gibi özel ve yenilik-
çi teknoloji ürünleri sağlıyor. DT

Organize ettiği çeşitli eğitim
seminerleri ve kurslarla diş he-
kimlerinin mesleki gelişimlerine
katkıda bulunan Vestiyer Akademi
– VESTA, Aralık 2010 itibariyle
yepyeni bir eğitim seminerini ha-
yata geçirmeye hazırlanıyor. İmp-
lantoloji alanında dünyada ve
Türkiye’de yaşanan hızlı gelişimi
göz önünde bulunduran VESTA,
Uygulamalı İmplant Eğitim Semi-
neri’ni organize ediyor. Temel ve
ileri seviye olmak üzere iki bö-
lümden oluşan eğitimleri Marma-
ra Üniversitesi Diş Hekimliği Fa-
kültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr.
Cem Şener ile Prof. Dr. Atilla Sert-
göz ikilisi verecek.

Temel İmplantoloji Eği-
tim Semineri ile imp-
lantolojiye giriş

Uygulamalı İmplant Eğitim
Semineri’nin birinci aşaması olan
Temel İmplantoloji Eğitim Semi-
neri, 3-5 Aralık 2010 tarihlerinde
İstanbul Grand Cevahir Hotel ve
Kongre Merkezi’nde yapılacak.
Ana amacı implant uygulamaya
başlamak isteyen dişhekimlerinin
bilgilerini tazelemek, güncelle-
mek, güçlendirmek ve sistematize
etmek suretiyle onlara bütüncül
bir bakış açısı kazandırmak ve

implant uygulamaya yeterli bilgi,
beceri, özgüven ve cesaretle baş-
lamalarını sağlamak seminerde
konular cerrahi ve protetik olarak
iki kısım halinde anlatılacak.

Prof. Dr. Cem Şener tarafından
anlatılacak cerrahi bölüm kapsa-
mında; implant tedavisi için hasta
seçimi, anatomi ve altyapı değer-
lendirmesi, implant planlama yön-
temleri, implant cerrahisi, başarı-
sızlık nedenleri ve komplikasyon-
larla başa çıkma gibi konu başlık-
larında önemli bilgiler verilecek.

Temel İmplantoloji Eğitim Se-
mineri’nde Prof. Dr. Atilla Sert-
göz’un sunacağı protetik konular
kapsamında ise; implant termino-
lojisi ve temel protetik bilgiler, res-
toratif dişhekimliği açısından do-
ğal diş ve implant destekleri karşı-
laştırılması, basit vakalarda prote-
tik işlemler,  bölümlü dişsiz hasta-
larda implant tedavisi, tam dişsiz
hastalarda implant tedavisi, imp-
lantolojide temel estetik kriterler
ve estetik bölgelerde implant teda-
visi gibi başlıklar anlatılacak.    

İmplantolojide uzman-
laşmak isteyenler için
İleri Seviye Eğitimi Se-
mineri 

Uygulamalı İmplant Eğitim Se-
mineri’nin ikinci aşaması olan İleri
Seviye İmplantoloji Eğitim Semi-
neri, 7-8 Ocak 2011 tarihlerinde yi-
ne Cevahir Hotel ve Kongre Mer-
kezi’nde gerçekleştirilecek. Prof.
Dr. Cem Şener’in vereceği eğitim-
de, implant uygulama konusunda-
ki bilgi ve becerisini bir üst seviye-
ye taşımak isteyen dişhekimlerine
yönelik bilgiler aktarılacak. Semi-
nerde şu konular işlenecek: İmp-
lant yüzeyleri ve anatomisi, Imp-
lantolojide sınır vakalar, sistemik
hastalıklarda implant uygulaması,
altyapı yetersizliklerinde çözüm-
ler, kemik yetersizlikleri, yumuşak
doku cerrahisi, anterior estetik için
ipuçları, başarısızlık nedenleri ve
periimplantitis.

İleri Seviye İmplantoloji Eğitim
Semineri’ne, implant uygulama
konusunda temel bilgi ve becerisi
bulunan, halihazırda kliniğinde
(sık yahut seyrek) implant hastası
kabul eden ve uygulayan, kendisi,
daha karmaşık ve ileri vakalara
geçme konusunda istekli; hasta
portföyü ise buna yönelik ve uygun
olmasına karşın, bu konudaki bilgi
ve becerisinin yeterli düzeyde ol-
madığı kanaatini taşıyan diş he-
kimleri katılabilecek. DT
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VESTA’dan
Uygulamalı
İmplant Eğitim
Semineri
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lantoloji, periodontoloji, oral
kanserler, implant cerrahisi, be-
yazlatma, endodonti ve TME ra-
hatsızlıklarında multidisipliner
yaklaşımlar konularında sunum-
lar yapıldı. 

Dental İstanbul Kongresi’nde
hekimler kadar teknisyenlere
yönelik olarak hazırlanan prog-
ram da ilgiyle takip edildi. Bilim-
sel programda tanınmış konuş-
macıların aralarında implant,
implantüstü protezler, sabit pro-
tezlerde başarısızlıklar ve çözüm
yolları, oklüzal splint yapımında
laboratuvar aşamaları, metal
desteksiz porselen sisteminin
tercih edileceği durumlar, has-
sas bağlantılı protezler, diş heki-
mi-diş teknisyeni ilişkisinde tek-
nisyenin yapması gerekenler ve
tam protez laboratuvar işlemle-
rinde sık yapılan hatalar gibi ko-
nularda yaptıkları sunumlar ka-
tılımcılar tarafından beğeniyle
takip edildi. 

Kurslara yüksek katılım
Her kongrede olduğu gibi bu

yıl da katılımcılar için çeşitli
kurs ve eğitim seminerleri dü-
zenlendi. Diş hekimleri, diş tek-
nisyenleri ve diş hekimi yardım-
cılarına yönelik organize edilen
bu etkinliklere katılım üst sevi-
yede gerçekleşti. 

Dental İstanbul’da diş hekim-
lerine yönelik olarak beyazlatma
ve Revo-S Kanal Şekillendirme
kursları yapıldı. Kongrenin ilk
günü olan 23 Ekim Cumartesi
gerçekleştirilen ve Diş Hekimi
Fabio Fowler’ın verdiği beyazlat-
ma kursuna 25 hekim katıldı. 25
Ekim Pazar günü Doç. Dr. Figen
Kaptan’ın verdiği Revo-S Kanal
Şekillendirme Kursu’na ise 16
diş hekimi, iştirak etti. Söz konu-
su bu iki kurs Güney Dental ta-
rafından organize edildi. 

İki günlük kongre boyunca
diş teknisyenleri için de kurslar
yapıldı. Kongrede ilk gün Diş-
Mat tarafından VITA VM9 Kursu
gerçekleştirildi. Kursu Diş Tek-
nisyeni Murat Çakmak verdi. Er-
tesi gün ise öğleden önce Elek-
san firması tarafından Rhein’83
2.Seviye Kursu gerçekleştirildi.
Etkinlikte Diş Teknikeri Serhan
Ersöz bilgi ve deneyimlerini kur-
siyerlerle paylaştı. GC Türkiye
Ofisi’nce organize edilen “Lustre

Paste ile İstediğin Rengi Yarat”
isimli kurs ise Diş Teknisyeni
Mohammad Ihhsan Hamadeh ta-
rafından gerçekleştirildi.

Dental İstanbul’da 24 Ekim
Pazar günü diş hekimi yardımcı-
ları için İmplant Uygulamaların-
da Yardımcı Personelin Rolü Se-
mineri organize edildi. Vestiyer
Akademi Eğitim Koordinatörü
Dr. Mustafa Bekerecioğlu ve
Prof. Dr. Kemal Ünsal tarafından
ortaklaşa verilen eğitime 23 yar-
dımcı personel katıldı. 

Firmalar, diş hekimleri
ve teknisyenler ile bu-
luştu

Dental İstanbul Dişhekimliği
ve Diş Teknisyenliği Kongresi,
bilimsel programı, uygulamalı
kursları ve workshop’ları kadar
sergi alanıyla da dikkat çekti.
Ana konrge salonunun hemen
yanında bulunan ve firmalara
tahsis edilen alanda, 60 firma,
dişhekimlerine ve teknisyenlere
yönelik en yeni ürün ve teknolo-
jik cihazlarını sergileme fırsatı
buldu. Kongre katılımcılarının
yanı sıra, kongre katılımcısı ol-
mayan dişhekimi ve diş teknis-
yenleri de sergiyi ücretsiz olarak
ziyaret etti.

İki önemli isim Dental
İstanbul’u ziyaret etti

İki gün süren Dental İstanbul
Diş Hekimliği ve Diş Teknisyen-
liği Kongresi’ni yurtiçi ve yurtdı-
şından tanınmış pek çok isim zi-
yaret etti. Kongreyi ziyaret eden-
ler arasında iki isim ön plana
çıktı. Bu isimlerden biri, dental
sektörde dünyanın önde gelen
yayın gruplarından olan Dental
Tribune International’în Yöne-
tim Kurulu Başkanı Torsten R.
Oemus, diğeri ise Yunanistan’ın
önemli dental yayın kuruluşu
Omni Press’in sahibi Yannis Ro-
ussis’ti. VYG Yönetim Kurulu
Başkanı Diş Hekimi Bülent Ma-
nav’ın özel davetlisi olarak kon-
greyi ziyaret eden her iki isim,
Dental İstanbul’u çok beğendik-
lerini ifade etti. 

Kongrenin fuaye alanında 23
Ekim Cumartesi gün boyunca
Dental Tribune Study Club’ın ça-
lışmalarıyla ilgili bir video sunu-
mu gösterildi. Yannis Roussis ise
kendisine tahsis edilen stand
alanında yayınladıkları dergileri
tanıttı.

Ne dediler?
Kongre katılımcıları, konuşmacı-

lar ve firma yetkilileri Dental İstan-
bul ile ilgili olarak şunları söylediler: 

Diş Teknisye-
ni Ali Erol 
(İstanbul)
27 yıllık diş
teknisyeniyim.
Dental İstan-
bul Kongresi
k a p s a m ı n d a
VITA VM9
Kursu’na katılıyorum. Küçük de
olsa yeni şeyler öğrenmek ama-
cıyla eğitime geldim. Şu ana ka-
dar her şey yolunda gidiyor. Za-
ten eğitimi veren Diş Teknisyeni
Murat Çakmak’ı yakından tanı-
maktayım. Böyle bir kursun kon-
gre içinde yapılıyor olmasından
son derece memnunum.

Diş Teknisyeni
Sema Açıkalın
(İstanbul)
Marmara Üni-
versitesi Sağ-
lık Hizmetleri
MYO Diş Pro-
tez Tekniker-
liği Programı
mezunuyum. Yaklaşık iki yıldır
diş teknisyenliği yapıyorum. Ye-
nilikleri takip edebilmek ama-
cıyla Dental İstanbul Kongre-
si’ne katıldım. Şu anda da VITA
tarafından organize edilen VM9
kursunda bulunmaktayım.
Önemli şeyler öğrendiğimi dü-
şünüyorum. Özellikle de sabit
protezlerde estetik çalışabilme
konusunda faydalı bilgiler edin-
dim. Kursu düzenleyenlere çok
teşekkür ediyorum.

Diş Teknisye-
ni Alaattin Al-
tay (İstanbul)
Dental İstan-
bul Kongre-
si’nde yapılan
VITA VM9

Kursu’na katıldım. Bu tarz bir
eğitimde bulunduğum için çok
mutluyum: Daha önce de VI-
TA’nın kurslarına iştirak etmiş-
tim. Amacım eksiklerimi ta-
mamlayabilmekti. Bu bağlamda
kursun yararlı olduğunu söyle-
mek isterim.

Diş Teknis-
yeni Murat
Çakmak (VI-
TA VM9 Kur-
su Eğitmeni)
Kursumuzda
zirkonyumok-
sit altyapı üze-
rine VM9 ça-
lışması yaptık. VM9’da kullanıla-
cak bir takım efektleri uygulama-
lı olarak gösterdik. Kursiyerleri-
mize bazı kritik ve önemli sayıla-
bilecek bilgiler aktardık. Ayrıca
arkadaşlarımızın merak ettiği ko-
nulara cevap vermeye çalıştık.
Kısaca her zamanki kurslarımız-
da takip ettiğimiz içeriğe bağlı
kaldık. Güzel bir eğitim oldu. 

Burcu Özçe-
lik (Öğrenci)
Marmara Üni-
versitesi Sağ-
lık Hizmetleri
MYO Diş Pro-
tez Tekniker-
liği Programı
2. sınıf öğren-
cisiyim. Vestiyer Akademi - VES-
TA aracılığıyla kongreden haber-
dar oldum. Böyle bir organizas-
yonu düzenleyen Vestiyer Yayın
Grubu’na çok teşekkür ediyorum.
Bilimsel programda yer alan su-
numlar gerçekten çok güzel. Fu-
ar alanında da pek çok firma var.
Ancak teknisyenlere yönelik mal-
zeme satan firma sayısının daha
fazla olmasını isterdim. 

Diş Teknisye-
ni Cemil Saraç
(Trabzon)
Dental Labor
Dergisi abo-
nesiyim. Kon-
grenin yapıla-
cağını da der-
gi sayesinde
öğrendim. Önceki yıllarda yapı-
lan Dental Labor Günleri Kon-
greleri’ne de katılıyordum. Bildi-
ğim bir kongre olması sebebiyle
tereddüt etmeden buraya gel-
mek istedim. Her şey güzel de-
vam ediyor. Yenilikleri takip
edebilmek amacıyla sunumları
dikkatle takip ediyorum. Bunun
yanı sıra fuar alanını da çok be-
ğendim.

Diş Teknisye-
ni Cevdet Ars-
lan (Eskişehir) 
Dental İstan-
bul Kongresi
çok güzel or-
ganize edili-
yor. Özellikle
diş teknisyen-
liği programını çok beğendim.
Bütün sunumları zevkle takip
ediyorum. Nihayetinde öğren-
menin yaşı yoktur. Bunun yanı
sıra katılımı da gayet iyi buldum.
Katılımcı sayısının yarın (24
Ekim Pazar günü) daha da arta-
cağını düşünüyorum. 

Ceren Tolgay
(Öğrenci)
İstanbul Üni-
versitesi Diş
Hekimliği Fa-
kültesi son sı-
nıf öğrencisi-
yim. Aynı za-
manda fakül-
tenin Öğrenci Araştırma Kulü-
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bü’nün başkanlığını yürütüyo-
rum. Vestiyer Yayın Grubu’nun
Hocamız Prof. Dr. Yegane Güven
ile temasa geçmesi sonucunda
kongreye davet edildik. 65 civa-
rında arkadaşımızla fakültemizi
temsil ediyoruz. Gerek bilimsel
program gerekse fuar alanı, or-
ganizasyonun başarısını gösteri-
yor. Burada bulunmak bizlere
farklı bir deneyim kazandıracak. 

Dilek Özge
Demirci (Öğ-
renci)
İstanbul Üni-
versitesi Diş
Hekimliği Fa-
kültesi beşinci
sınıf öğrenci-
siyim. Bizleri
böyle önemli bir kongreye davet
ettiği için Vestiyer Yayın Gru-
bu’na çok teşekkür ediyoruz.
Kongreyi zevkle izliyoruz.

Diş Hekimi
Emine Özde-
miroğlu (An-
kara)
20 yıllık diş
hek imiy im.
Vestiyer Ya-
yın Grubu ta-
rafından ya-
pılan üç kongreye daha katıl-
mıştım. Anlatılan konular son
derece ilgi çekici. Özellikle
Yard. Doç. Dr. Hare Gürsoy’un
anlattığı diş hekimliğinde ozon
konulu konferansı ilgiyle takip
ettim. Bu konuda daha önce bir
sunum dinlememiştim. Bunun
yanı sıra diş teknisyenliği otu-
rumlarına da girdim. Bir he-
kim olarak teknisyenlikle ilgili
konuları bilmenin de bizler
açısından faydalı olacağını dü-
şünmekteyim.

Prof. Dr. Tunç
Alp Kalyon
(Oturum Baş-
kanı)
İstanbul Tıp
Fakültesi me-
zunuyum. 35
yıl Ankara’da
GATA’da gö-
revde bulundum. En son göre-
vim Fiziksel Tıp ve Rehabilitas-
yon Anabilim Dalı Başkanlı-
ğı’ydı. 2007 yılında emekli ol-
dum ve İstanbul’a yerleştim. Şu
anda Darüşşafaka Rehabilitas-
yon Merkezi’de aktif olarak gö-
revime devam ediyorum. 

Dental İstanbul Kongresi’nde
Doç. Dr. Belgin Erhan’ın “Diş
hekimlerinde kas iskelet sistem
ağrıları” konulu sunumunun
oturum başkanlığını yapıyorum.
Kendisi benim uzun süredir ta-
nıdığım değerli bir çalışma arka-
daşımdır. Dolayısıyla aynı oturu-
mu paylaşıyor olmak beni çok
mutlu ediyor. İlk defa bir diş he-
kimliği kongresine katılıyorum.
Ancak gözlemleyebildiğim kada-
rıyla kongre çok iyi organize edi-
liyor. Katılım ve ilgi çok yüksek.
Emeği geçenleri kutluyorum.

Diş Hekimi
Fabio Fowler
( İ t a l y a – D i ş
Hekimliği otu-
rumu konuş-
macısı) 
Brezilya’da diş
hekimliği öğ-
renimimi ta-
mamladım. Ancak şu anda mes-
leğimi yapmıyorum. ABD’de iş-
letme masterı yapıyorum. Dental
İstanbul Kongresi’nde beyazlat-
ma üzerine bir sunum ve uygu-
lamalı kurs yaptım. Böylesine

önemli bir kongrede bulunmak
ve deneyimlerimi paylaşmak be-
nim için gurur verici bir olay. 

Kursumuz, sabah yapmış ol-
duğum konuşmayı destekleyici
şekilde uygulamalı oldu. Katı-
lımcılarımız hem ev hem de ofis
tipi beyazlatma konusunda uy-
gulama yaptılar. Katılım ve ilgi
gerçekten çok güzeldi. Türki-
ye’de çok fazla sayıda kurs ver-
dim. Türk diş hekimlerin öğren-
me istediği her defasında beni
etkilemiştir. 

Diş hekimliği konusunda
Türkiye ile Brezilya arasında ba-
zı benzerlikler söz konusu. Özel-
likle halkın diş hekimliği hiz-
metlerini yeterince alamaması
büyük problem. Ancak Türki-
ye’de devletin son yıllarda izledi-
ği politikalar sonucunda insan-
lar bu hizmeti daha fazla almaya
başladılar. Ayrıca her iki ülke-
den araştırmacılar, uluslararası
platformda çarpıcı araştırmalara
imza atabiliyorlar. 

Diş Teknike-
ri Serhan Er-
söz (Rhein’
83 2. Seviye
Kursu Eğit-
meni)
Eleksan tara-
fından düzen-
lenen Rhe-
in’83 2.Seviye Kursu’nda, İtal-
ya’nın Rhein’83 firmasının üret-
tiği hassas bağlantılarla ilgili
implant üstü çalışmalar yapıyo-
ruz. Bu ürünlerle ilgili implant
üstü çalışmalarda yapabilecekle-
rimizi paylaşmak istiyoruz. Kur-
sumuza sekiz teknisyen katılı-
yor. 

Dental İstanbul Kongresi’nde
sunumları ve fuar alanını çok
uzun olmasa da gözlemleme
şansım oldu. Katılım biraz daha
fazla olabilirdi. Özellikle diş he-
kimliğinde son zamanlarda ya-
şanan gelişmelerin katılımı etki-
lediği kanaatindeyim.

Diş Hekimi
Nalan Erdo-
ğan Akdemir
(İstanbul)
12 yıllık diş
h e k i m i y i m .
Dental İstan-
bul’a üçünce
defa katılıyo-
rum. Bilimsel programı çok be-
ğendim. Muayenehane pratiğine
yönelik, güncel konularda ko-
nuşmalar var. Belki kongre üç
gün olarak yapılsaydı daha fazla
konuda sunum dinleme şansı-
mız olabilirdi. Fuar alanını da
dolaştım. Firma sayısından kon-
grenin ne kadar önemsendiği
belli oluyor. Çoğu kongrede gör-
düğümüzün üzerinde bir firma
katılımı söz konusu.

Diş Hekimi
Ahmet Cesur
(İzmir)
Dental İstan-
bul Kongrele-
ri’nin müda-
vimlerinden
biriyim. Sü-
rekli olarak
kongreye katılıyorum. Bilimsel
programı büyük bir dikkatle ta-

kip ediyorum. Yüzeysel de olsa
anlatılan konular çok önemli.
Kafamızda bazı soru işaretleri
yaratıyor. Önemli olan süreç içe-
risinde bu soruların cevaplarını
bulabilmektir.

Diş Hekimi
Hüseyin Piş-
kin (İzmir) 
35 yıldır diş
hekimliği ya-
pıyorum. Kon-
grede anlatı-
lan konuları
genel bilgi an-
lamında doyurucu buldum. Ta-
bii ki konuları katılımcıların
beklentilerine paralel olarak de-
ğerlendirmek gerekiyor. 

Diş Hekimi
İnci Bolluk
(İstanbul)
Dental İstan-
bul Kongre-
si’ne ilk defa
katıl ıyorum.
Bilimsel prog-
ramda serbest
çalışan dişhekimlerine yönelik
konuların ağırlıkta olduğunu dü-
şünüyorum. Fuar alanı da çok
geniş. Burada bulunmaktan
memnunum.

Diş Hekimi
Ebrahim Pak-
nahad (İstan-
bul)
14 yıllık diş he-
kimiyim. Kon-
greye ilk defa
ka t ı l ı yorum.
Vestiyer Yayın
Grubu dergileri aracılığıyla kon-
greden haberdar oldum. Tek ke-
limeyle şahane bir kongre oldu-
ğunu belirtmeliyim. Her şey çok

güzel organize ediliyor. Emeği
geçenlere teşekkürlerimi sunu-
yorum. 

Firma görüşleri
Dental İstanbul Kongresi’ne

katılan bazı firmaların temsilci-
leri iki gün süren etkinlikle ilgili
olarak şunları söyledi:

Gökçen Ateş
(Sunray Pa-
zarlama ve
İletişim Mü-
dürü)
Dental İstan-
bul Kongresi,
fuar alanı ve
organizasyo-
nu itibariyle
son derece başarılı. Türkiye’nin
çeşitli illerinden diş hekimleri-
nin kongreye katıldığını görüyo-
ruz. Ancak satışlar beklentileri-
mizin biraz altında kaldı. Kon-
grenin, uzun süren yaz dönemi
ve Ramazan’ın sonrasına denk
gelmesi biraz şansızlık oldu. Ay-
rıca ağız-diş sağlığı konusunda
son dönemlerde izlenen politika-
ların da hekimlerimizi olumsuz
etkilediğini düşünüyorum. An-
cak bu durum Dental İstan-
bul’un özellikle organizasyon
olarak başarılı olduğu gerçeğini
değiştirmiyor.

Özden Yıldırım
(İndenta Genel
Müdürü)
Firma olarak
katıldığımız ilk
kongrelerden
biri olması iti-
bariyle Dental
İstanbul’a bü-
yük önem veriyoruz. Çünkü ula-
şabildiğimiz her hekim ve diş
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teknisyeni bizler açısından çok
önemli. Kongrenin iyi geçtiğini
düşünüyorum. Dönüşler de al-
maya başladık. Yeni faaliyete
başlayan bir firma olduğumuz-
dan dolayı yavaş yavaş büyümeyi
daha doğru buluyoruz. Sattığı-
mız ürünler diş teknisyenlerine
ve protez uzmanı diş hekimleri-
ne hitap ediyor. Her iki kesimin
katıldığı bir etkinlik olması da
Dental İstanbul’u farklı ve çekici
kılıyor. Önümüzdeki yıl yapıla-
cak kongrede de yer almayı ümit
ediyoruz.

Şengül Kaya
Başeskioğlu
(Güney Den-
tal Pazarla-
ma Müdürü)
Dental İstan-
bul Kongresi
genel olarak
güzel geçiyor.
Katılımcı sayı-

sı beklenenin üzerinde. Daha
çok bilgiye ve malzeme alımına
aç bir hekim kitlesi var. Standart
kongre katılımcısının dışında
her şehirden, farklı kesim ve bil-
gi düzeylerinden diş hekimleri-
ne rastlamak mümkün. Bu tablo
bizler için gayet olumlu. Otu-
rumlara ilgi de gayet yüksek. Or-
ganizasyonda emeği geçenler
her ayrıntıya önem vermişler.
Özetle çok başarılı bir kongre
oluyor. 

Metin Kaçar
(Dentrust Ge-
nel Müdürü)
Dental İstan-
bul firma ola-
rak katıldığı-
mız üçüncü
k o n g r e m i z
oluyor. Çok da

güzel geçiyor. Kongrede özellik-
le İstanbul dışından gelen diş
hekimleri dikkatimizi çekti.
İran’dan gelen hekimler vardı.
Onlarla görüşme şansımız oldu.
Kongrenin çalışmalarımıza
olumlu yansımaları olacağına
inanıyorum. Dentrust olarak
kongrelere büyük önem veriyo-
ruz ve elimizden geldiği kadarıy-
la da katılmayı planlıyoruz.

Fatih Uysal
(UMG Uysal
Satış ve Sis-
tem Müdürü)
UMG Uysal
olarak müm-
kün olduğu
kadarıyla kon-
grelere katıl-

maya gayret ediyoruz. Son iki
aydır 14 organizasyona katıldık.
Dental İstanbul’un bunlar içinde
en başarılı kongrelerden biri ol-
duğunu rahatlıkla söyleyebili-
rim. Bilimsel program ve konuş-
macı isimleri özenle hazırlan-
mış. Gerek diş hekimliği gerekse
diş teknisyenliği alanında önem-
li sunumlar yapıldı. Ancak tek-
nisyenlerin böylesine önemli bir
organizasyona ilgisi az oldu. Ba-
na göre teknisyen arkadaşları-
mız kongrede neler kaçırdıkları-

nın farkında değiller. 

Mehmet Çep-
nili (Misdent
Satış Müdürü)
Böyle bir kon-
greye imza
atan Vestiyer
Yayın Gru-
bu’nu tebrik
ediyoruz. Bu

tarzda başarılı kongreleri her
kurum ya da kuruluş yapamıyor.
Firma olarak önemli kongrele-

rin içinde olmamız gerektiğini
düşünüyoruz. Bu sebeple Dental
İstanbul Kongresi ne büyük bir
alanla katıldık. Her şey yolunda
gidiyor. Özellikle İstanbul dışın-
dan katılan hekim sayısı bir hay-
li fazla. Çoğunluğu da fuar ala-
nına ilgi gösteriyor. Bu da bizi
memnun ediyor. 

Hülya Kazak (İdealdent Firma
Sahibi)
Dental İstanbul gerek bilimsel
programı gerek organizasyonu

gerekse de ka-
tılımcı rakam-
larıyla bizleri
fazlasıyla mem-
nun etti. Hekim
ve teknisyenle-
rin aynı çatı al-
tında buluşma-
sı da çok iyi bir

düşüncenin ürünü. Maalesef tek-
nisyenlere yönelik olarak ülke-
mizde çok fazla bir şey yapılmı-
yor. Bu sebeple bu tür organizas-
yonların devamını diliyorum. DT
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Sınıf II maloklüzyonların tedavisinde
kullanılan fonksiyonel ortopedik apareyler

Dt. Nur Özel .  Yrd. Doç. Dr. Alev Aksoy Doğan 

Özet
Ortodontide en önemli iske-

letsel problem mandibuler ret-
rognati ile karakterize Class II
maloklüzyonlardır. Buna ek ola-
rak bu tip maloklüzyona sahip
bir çok vaka dar bir maksiler
ark sergiler. Class II  maloklüz-
yonun fonksiyonel apareylerle
tedavisinin stabilite ve etkisi
birçok tartışma ve belirsizlik
göstermektedir. Deney hayvan-
ları ile yapılan histolojik çalış-
malarda mandibula öne alındı-
ğında kondil başında  selüler
aktivite artmakta ve mandibuler
uzunluk da buna bağlı olarak
artmaktadır. Çeşitli çalışmalar-
da birçok tip fonksiyonel apare-
yin kulanımının ardından kon-
diler ve glenoid fossa remode-
lingini gösterilmiştir. Hala ce-
vaplanmamış sorular şunlardır; 

(1) Bu bulgular klinik insan çalış-
maları ile doğrulandı mı? 

(2)Fonksiyonel tedavi benzer
kontrollerinden mandibula-
nın büyümesi farklı mıdır? 

(3) Bu tedavi uzun dönemde sta-
bil midir? 

Mandibulanın rotasyonel bü-
yüme paternini, havayolu tıka-
nıklıklarını, uygun aparey uygu-
lanmasını, tedavi zamanını ve
retansiyonu içeren erken Class
II tedavisinin stabilitesini etkile-
yen birçok faktör vardır. Birçok
araştırmacı fonksiyonel aparey-
lerin uzun dönem etkisini ince-
lemiş ve birçoğu devam edilen
retansiyon ile olumlu sonuçlar
rapor etmişlerdir.

Fonksiyonel tedavinin hedefi;
büyümeyi istenen yönde teşvik

etmek ya da yeniden yönlendir-
mektir. Sınıf II divizyon 1 malok-
lüzyonu düzeltmek için literatür-
de birçok fonksiyonel apareye yer
verilmiştir. 

Fonksiyonel ortopedik tedavi
maloklüzyonları düzeltmeye ve
orofasial fonksiyonlarla dental
ark yapısını harmonize etmeye
çalışır. Sabit ve hareketli olmak
üzere iki tip fonksiyonel ortope-
dik aparey tipi mevcuttur. Son
yıllarda çok çeştitli sabit fonksi-
yonel aparey, koopere olmayan
hastalarda çok iyi sonuçlar elde
edilmesini sağlayarak popülarite
kazanmıştır.

Hem hareketli hem de sabit
fonksiyonel apareyler populerite-
si artan azalan çeşitli formları yıl-
lardır kullanılmaktadır. Aktiva-
tör, bionatör ve twinblok gibi çe-
şitili hareketli apareyler hala ge-
niş çaplı kullanılmasına rağmen,
sabit fonksiyonel apareylerin son
zamanlarda kullanımı beğeni ka-
zanmıştır. Sabit fonksiyonel apa-
reylerin hastaya bağlı kalınma-
ması açısından avantajlıdır. Çün-
kü ağza sabitlenir, böylece sürek-
li çalışır ve tüm sabit apareylerle
eş zamanlı olarak kullanılabil-
mektedir. Tek önemli dezavantajı
hareketli benzerlerine göre kırıl-
maya yatkınlığı vardır. Çeşitli or-
todontik apareylerin etkilerinin
arasındaki en belirgin fark başlı-
ca fabrikasyon tekniği, bite yük-
sekliği ve takma süresidir. Birçok
hasta tarafından hareketli apa-
reyler, rahatsızlık verici olduğu
ve estetik olmadığı, hasta rahatlı-
lığı gerektirdiği düşünülür. Bu
nedenle sabit fonksiyonel apare-
yin başlıca nedeni hasta koope-
rasyonuna ihyaçtan bağımsız
olunmasıdır.

Sınıf  II Bölüm 1 maloklüz-
yonlar, ortodontik anomalilerin
yaklaşık %12 ile %49’unu oluş-
turmaktadır.(1) Sınıf II maloklüz-
yonların oluşmasında genetik,
ırksal ve çevresel faktörler gibi
pek çok etyolojik neden rol oyna-
maktadır.(2)

Fonksiyonel apareyler, man-
dibulanın fonksiyon ve pozisyo-
nunu değiştirerek belli bir kas
grubunun kuvvetini dentisyon
aracılığı ile bazal kemik kaidesi-
ne yönlendiren aygıtlardır. Ge-
nelde mandibulanın konumunu
sagittal ve vertikal yönde değişti-
rerek kuvvetler oluşturmakta-
dır.(3) Mandibuler gelişim yeter-
sizliği gösteren bireylerde fonksi-
yonel aparey kullanımı ile alt çe-
ne önde konumlanmaya zorlan-
maktadır. (4) Çenelerin birbirleri
ile olan normal ilişkilerinin sağ-
lanmasında fonksiyonel uyarıla-
rın etkileri yaklaşık yüz yıldan
beri bilinmektedir. Sınıf II Bölüm
1 maloklüzyonlarının fonksiyonel
tedavisi sonucu meydana gelen
iskeletsel, dişsel ve yumuşak do-
ku değişiklikleri, farklı tipteki
fonksiyonel apareylerle sağlan-

maktadır. Bu tarz apareylerin de-
ğişik çeşitleri olmasına rağmen,
aralarında birçok benzerlik bu-
lunmaktadır. (5)

Genel olarak, Sınıf II malok-
lüzyonunu düzeltmek için kulla-
nılan fonksiyonel apareylerin,
mandibulanın pozisyonunda de-
ğişiklik meydana getirecek bir
kuvvet bileşeni bulunmaktadır.
McNamara ve ark.'na göre(6)
mandibuladaki bu değişimin
miktarı, apareyin doku veya diş
destekli olmasına bağlı olarak
farklılık gösterdiğidir. Diş destek-
li olan apareylerin, dişlerle mini-
mal seviyede kontakta bulunan
doku destekli olanlara göre, daha
fazla dentoalveoler etki meydana
getirmesinin beklendiğini belirt-
mişlerdir.

Hareketli fonksiyonel
apareyler
Aktivatör

Aktivatör, ilk kez 1908 yılın-
da Andresen tarafından geçici
bir pekiştirme apareyi olarak
kullanılmaya başlanmıştır. Tek
bir parça akrilik splintten oluşan
apareyin, mandibulanın aşağı ve
önde konumlanmasını sağlaya-
cak, lingual bölgede bir uzantısı
mevcuttur. Mandibulanın önde
konumlanması ile ortaya çıkan
kassal kuvvetler, maksiller ve
mandibular dişlere, akrilik bö-
lüm ve maksiller kesicilerle
kontakta bulunan labial ark ara-
cılığıyla iletilmektedirler. Teorik
olarak bu kuvvetler, dişlerden
periosteum ve kemiğe aktarıla-
rak, maksillanın öne doğru ha-
reketini frenlerken, mandibula-
nın büyümesini de stimüle ede-
rek, dentoalveoler adaptasyonla-
rın meydana gelmesine sebep
olurlar (7,8).

Vargervik ve Harvold (9) ak-
tivatörü, ilgili kasları etkileyecek
ve dişlerin sürmelerini kontrol
edebilecek şekilde, modifiye
ederek uygulamışlardır. Bu ça-
lışmanın sonucunda elde ettikle-
ri sonuçları şu şekilde sıralamış-
lardır: (1) Sınıf II azı ilişkisinin
düzelmesi, (2) overjetin düzel-
mesi, (3) mandibular oklüzal
düzlemin seviyelenmesi, (4)
maksiller kesicilerin dikleşmesi,
(5) maksillanın öne doğru büyü-
mesinin azalması, (6) mandibu-
lar yapıların tamamının öne doğ-
ru büyümesinin artması, (7) yüz
profil açısının artması, (8) alt yüz
yüksekliğinin artması ve (9) gle-
noid fossa'nın aşağı ve öne doğ-
ru relokalizasyonu.

Pancherz(10) çalışmasında
,aktivatörün mandibulanın bo-
yunda yılda 0.3 mm'lik bir artış
olduğunu, ancak bunun istatistik-
sel olarak anlamlı olmadığını be-
lirtmiştir. Maksillanın gelişiminin
ise 1.7 mm frenlendiğini ve over-
jetin %70'den fazlasının  keser
açısının değiştirilmesiyle düzel-
tildiğini belirtmiştir. Araştırıcı,
meydana gelen değişikliklerin

daha çok dentoalveoler olduğunu
ve apareyin mandibula üzerinde-
ki etkisinin sınırlı olduğunu be-
lirtmiştir. Ayrıca mandibuladaki
değişikliğin miktarının, normal
büyüme ve gelişim miktarı kadar
olduğunu bildirmiştir.

Wieslander ve Lagerström
(11), Sınıf II maloklüzyonların te-
davisinde aktivatörün maksilla
üzerindeki etkisinin sınırlı oldu-
ğunu belirtmişlerdir. Aktivatör
tedavisinin sonunda, ANB açısın-
da 1°lik anlamlı bir azalmanın
meydana geldiğini ve tedavinin
bitiminden dört sene sonra yapı-
lan kontrollerde bu açıda her-
hangi bir nüks görülmediğini bil-
dirmişlerdir.

Bionator
Aktivatörün hacimce büyük

ve kullanımının gece ile sınırlı ol-
masından dolayı, bu apareyin ba-
zı modifikasyonları yapılmıştır.
Bionator da, aktivatörün bir mo-
difikasyonu olup, hacimce ondan
daha küçüktür.

Lange ve ark. (12), çalışmala-
rında bionator tedavisinin yumu-
şak doku profili ve dentofasyal
yapılar üzerine olan etkilerini in-
celemişlerdir. Kontrol grubu ile
karşılaştırılınca tedavi grubunun
ANB açısında 1.97° azalma, yu-
muşak doku profil konveksitesin-
de 2.22° azalma ve mentolabial
açıda ise 17.4° artış tespit etmiş-
lerdir. Elde edilen bu sonuçlara
göre, bionator ile tedavi edilen
karışık dişlenme dönemindeki Sı-
nıf II malokluzyona sahip hasta-
ların yumuşak doku profilinde
belirgin bir düzelme olduğunu
belirtmişlerdir.

Frânkel (Fonksiyonel 
Regülatör-2)

Buccinator kasların hiperto-
nik olması sonucu, dental arklar-
da ve ilgili fasyal alanlarda daral-
ma meydana gelir, böylece buk-
kal ve labial bölgelerdeki kas sis-
temleri basınç oluşturur, Frânkel
apareyi (13) ise bu basıncı elimi-
ne ederek alveoler kemik ve diş
arklarının spontan olarak geniş-
lemesini sağlar.  Karışık ve erken
daimi dişlenme döneminde kul-
lanılan bu aparey, Sınıf II malok-
lüzyonlarda anteroposterior,
transvers ve vertikal yönlerde de-
ğişiklik meydana getirir. Diğer
fonksiyonel apareylerden farklı
olarak, yanak ve dudak yastıkçık-
ları sayesinde kas basınçları, ge-
lişmekte olan çeneler ve dentoal-
veoler bölgelerden uzak tutulur.
Dentoalveoler arkların şekil de-
ğiştirerek genişlemesi ve alveoler
kemiğin yer değiştirmesi için, du-
dak ve yanak yastıkçıkları apikal
bölgede yeni kemik yapımını
uyarırlar. Frânkel'a göre bu da,
vestibüler oluktaki bağ dokusu
fibrillerinin sürekli olarak geril-
mesi ile sağlanır (14-16,17,18).
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Sabit foksiyonel apa-
reyler

1. Esnek sabit fonksiyonel apa-
reyler.

2. Rigid sabit fonksiyonl aparey
ler.

3. Hybrid sabit fonksiyonel
apareyler.

1. Esnek sabit fonksiyonel
apareyler

a. The Jasper Jumper (Jaspar J.,
1987) (American Orthodon-
tics, 1714 Cambridge Avenue
Sheboygan, WI 53082-1048,
USA).

b. The Amoric Torsion Coils
(Amoric M., 1994)

c. The Adjustable Bite Corrector
(Richard P. West, 1995) (Ort-
hoplus, Inc., 1275 Fourth St.,
Suite 381, Santa Rosa, CA
95404)

d. The Scandee Tubular Jumper
(Saga Dental AS, 2201 Kong-
svinger, Norway).

e. The Klapper Super Spring
(Lewis Klapper, 1999)(Trade-
mark of Orthodesign, 744
Falls Circle, Lake Forest, IL
60045).

f. The Bite Fixer (Ormco 1717
West Collins Avenue, Orange,
CA 92867)

g. The Churro Jumper (Cas-
tañon R. et al., 1998)

2. Rigid sabit fonksiyonel apa-
reyler

a. The Herbst Appliance (Den-
taurum, Inc, 10 Pheasant Run,
Newtown, PA 18940).

• TİP I:Kron veya banda sabit-
lenir.

• TİP II: direkt ark teli üzerine
uygulanır.

• TİP IV: top ataçmanlı sabit
sistemdir daha iyi bir flexibili-
te ve mandibuler hareket sağ-
lar.

b. The Cantilevered Bite Jumper
(Ormco 1717 West Collins
Avenue, Orange, CA 92867)

c. MALU Herbst Appliance (Sa-
ga Dental Supply A/S, post-
boks 216, Kongsviner, Nor-
way).

d. Flip-Lock Herbst Appliance
(TP Orthodontics, Inc., 100
Center Plaza, LaPorte, IN)

• Jenerasyon
• Jenerasyon: plastik yerine me-

tal vardır.
• Jenerasyon: at nalı top eklemi

var.
e. Integrated Herbst Appliance

(HERBST  IV)
f. The Ventral Telescope: ilk te-

leskopik ünite sahip (Profes-
sional Positioners, Inc., 2525
Three Mile Road, Racine Wis-
consin 53404 – 1328)        

g. The Magnetic Telescopic De-
vice (Ritto A.K., 1997 and aut-
hor of this article)

h. The Mandibular Protraction
Appliance (MPA) (Filho C.,
1995, 1997, 1998)

ı. The Universal Bite Jumper
(UBJ) (Calvez X., 1998).

i. The BioPedic Appliance (GAC
International, Inc., 185 Oval
Drive, Central Islip, NY 11722
– 1402).

j. The Mandibular Anterior Re-
positioning Appliance (MA-
RA)(AOA, 13931 Spring Street,

PO Box 725, Sturtevant, WI
53177).

k. The IST – Appliance (Sheu
Dental, 58613 Iserlohn, Ger-
many).

l. The Ritto Appliance (Ritto
A.K., 1998).

3. Hybrid sabit fonksiyonel
apareyler

a. The Calibrated Force Module.
b. Eureka SpringTM.
c. The Twin Force Bite Correc-

torTM.

d. ForsusTM – Fatigue Resistant
Device.

e. ForsusTM Nitinol Flat Spring.
f. Alpern Class II Closers.

En çok bilinen sabit
fonksiyonel apareyler
1. Herbst apareyi

Herbst apareyi, ilk kez 1905
yılında Prof. Dr. Emil Herbst tara-
fından uluslararası bir diş hekim-
liği kongresinde tanıtılmıştır.
Uzun bir aradan sonra Pancherz,
unutulan bu apareyi 1979 yılında

tekrar gündeme getirerek, apare-
yin kraniyofasial kompleks yapı-
lar üzerindeki etkilerini araştır-
mıştır (19).

Pancherz (20), Herbst apare-
yini uyguladığı çalışmasında, te-
davinin sonunda elde ettiği so-
nuçları şu şekilde sıralamıştır: (1)
altı ay sonra bütün hastalarda Sı-
nıf I kapanış elde edilmiştir, (2)
oklüzal ilişkideki düzelme, eşit
oranda iskeletsel ve dişsel deği-
şiklikler sonucu oluşmuştur, (3)

Sınıf II azı kapanışının düzelmesi
mandibulanın boyundaki artış,
üst azıların distal yönde hareketi
ve alt azıların mesial yönde hare-
keti sonucu meydana gelmiştir,
(4) overjetin düzelmesi mandibu-
lanın boyundaki artış ve alt ke-
serlerin mesial hareketi sonucu
oluşmuştur, (5) maksillanın bü-
yümesinin frenlenmesi, maksiller
keserlerin distal yönde hareketi
ve kondilin anterior yönde yer
değiştirmesi, oklüzal ilişkilerin
düzeltilmesinde daha az öneme
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sahiptir, (6) tedavinin başlangı-
cındaki "bite jumping" miktarı ile
tedavinin, mandibulanın büyü-
mesi ve oklüzyona olan etkileri
arasında direkt bir bağlantı bu-
lunmaktadır.

2. Jasper jumper apareyi
Jasper Jumper™ (U.S. Patent

No. 4,708,646, American Ortho-
dontics, Sheboygan/Wisconsin,
U.S.A.) apareyi, Dr. James Jasper
tarafından geliştirilen sabit fonk-
siyonel bir aygıttır.

Weiland ve Bantleon (21), ça-
lışmalarında Sınıf II Bölüm 1 ma-
loklüzyona sahip, büyüme çağın-
daki 17 (10 erkek, 7 kız) hastada
Jasper Jumper apareyinin dento-
fasyal yapılar üzerindeki etkileri-
ni incelemişlerdir. Hastaların te-
davi öncesi ortalama yaşları 11 yıl
4 ay olarak belirtilmiştir. Aparey-
lerin uygulanmasından hemen
önce ve çıkartıldıktan hemen
sonra alınan lateral sefalogram-
ların analizlerini, Pancherz'in
metoduna göre yapmışlardır.
Araştırıcıların elde ettikleri tedavi
sonuçları: (1) Ortalama altı ay sü-
ren tedavinin sonunda tüm hasta-
larda Sınıf I oklüzal ilişki elde
edilmiştir. (2) Sınıf II maloklüzyo-
nun düzeltilmesi iskeletsel (%40)
ve dişsel (%60) değişikliklerin
sonucu meydana gelmiştir. (3) İs-
keletsel Sınıf II maloklüzyonun
düzeltilmesi daha çok mandibula
ile sınırlanmıştır. (4) Molar ilişki-
sinin total düzelmesi, dentoalveo-
ler olarak her iki çenede de aynı
oranda gerçekleşirken, overjette-
ki düzelme maksillada mandibu-
ladan daha fazla olmuştur. (5)
Normal büyüme sırasında mey-
dana gelen değişikliklerle karşı-
laştırıldığında Jasper Jumper
apareyi, üst dişleri distalize ve alt
dişleri de mesialize eder. Mandi-
bular büyüme bir miktar artmış
gibi gözükmektedir. Bu sonuçlara
dayanarak VVeiland ve Bantleon,
büyümekte olan Sınıf II malok-
lüzyona sahip hastaların tedavi-
sinde, Jasper Jumper aygıtının et-
kili bir metod olduğunu belirt-
mişlerdir.

Orgun (22), Sınıf II maloklüz-
yona sahip büyüme ve gelişim
dönemindeki 45 hastada yaptığı
çalışmada, Jasper Jumper apare-
yinin tedavi etkinliğini araştır-
mıştır. Bulguların değerlendiril-
mesi ile elde ettiği sonuçları şu
şekilde sıralamıştır:

• Maksillanın öne ve aşağı geli-
şimi frenlenmiş, posteriora
yönlendirilmiştir.

• Mandibula boyutu artmış, fa-
kat mandibulanın kaidesine
göre konumu değişmemiştir.

• Üst keser dişler palatinal yön-
de devrilmiş ve uzamıştır.

• Üst molar dişler distale hare-
ket etmiş ve gömülmüştür.

• Alt keser dişler kontrolsüz
olarak labiale devrilmiş ve gö-
mülmüştür.

• Alt molar dişler mesiaie hare-
ket etmiş ve uzamıştır.

• Oklüzal düzlem saat yönünde
rotasyon yapmıştır.

• Overjet ve overbite azalmıştır.
• Profil konveksitesi azalmıştır

3. Forsus apareyi
Bill Vogt tarafından 2001 yı-

lında gelistirilen Forsus aygıtı
(3M Unitek, St.Paul,Minn.), ya-
nakların yaralanmasını önleyen
saydam plastik ile kaplı NiTi sar-
mal yaydan olusmaktadır . Dört
ayrı uzunlukta (28, 31, 34, ve
37mm) piyasaya sürülen aygıt,
Jasper Jumper ile benzer etki
mekanizmasına sahiptir.

Karaçay ve ark. (23); Forsus
ile Jasper Jumper aygıtlarının et-
kinligini kontrol grubu ile karsı-
lastırmalı olarak inceledikleri ça-
lısmalarında benzer etkiler bul-
duklarını rapor etmislerdir. Buna
göre, Forsus uygulanan grubun
ön ve arka yüz yüksekliklerinde
artıs, Jumper aygıtına benzer
dentoalveoler degisimler, oklüzal
düzlemde arka yönlü rotasyon,
intermolar ve interkanin mesafe-
lerinde genisleme saptamıslardır.
Arastırmada ayrıca, alt dudak ve
Pogonion noktasının öne gelmesi
ile profilde iyilesme görüldügü
rapor edilmistir.

4. Eureka spring
DeVincenzo tarafından 1997

yılında gelistirilen aygıt, 1974’te
Northcutt’un olusturdugu bir sis-
teme dayanmaktadır. Bu meka-
nizma; 60 mm’ye kadar agız açıl-
masına izin veren üçlü teleskop
sistemi, esnek ve yuvarlak atas-
manlar, ve aygıtın yerinden çıktı-
gı durumda bile ayrılmaysan üze-
ri kaplı bir sarmal yaydan olus-
maktadır.

De Vincenzo ve arkları (24)
yaptıkları çalışmalarında 37 or-
jinla class ıı maloklüzyona sahip
hastasında düzelmenin %90 den-
toalveolar ve çoğunlukla eşit ola-
rak dağılımlı olarak maksiller ve
mandibuler dentisyonda meyda-
na geldiğini belirtmişlerdir. ES
tedavisi vertikal boyutta hiçbir
değişikliğe neden olmamıştır, bu
da ne anterior yüz yüksekliğinde
artma ne de mandibular plan açı-
sında artmanın gerçekleşmemesi
ile açıklananbilir. Bu bulgular ES
nin Class II elastikler ve dolisefa-
lik yapılarda  extraoral servikal
ankraja göre açıkça daha üstün
olduğunu kanıtlar.

5. Bite corrector
Mekanizma açısından Herbst

ve Jasper Jumper ile benzerlik
gösteren Bite Corrector, 1995 yı-
lında West tarafından piyasaya
sunulmustur. Nanda ve arkla-
rı(25) ANB  açısında azalma,
mandibuler keser ileri eğiminde
artma ve oklüzal planda dikleşme
bulmuşlardır. Profilin de iyileştiği
gözlenmiştir.

6. Mara
Almanya’da 1991 yılında Dr.

Jim Eckhard ve Dr. Douglas Toll
tarafından gelistirilen aygıtın açı-
lımı Mandibular Anterior Reposi-
tioning Splint’tir.    

Volkan Özkan ve arkları-
nın(26) yaptığı çalışması göster-
miştir ki, MARA apareyi iskeletsel
ve dental Class II maloklüzyonla-
rının tedavisinde tüm yaş grupla-
rında yüksek derecede etkilidir.
Alt anteriorlardaki dentoalveoler
etkisi adolesenlerde yetişkinlere
göre daha iyidir.diğer class ıı sa-
bit apareylerle karşılaştırıldığın-
da alt anteriorların pozisyonunda
çok az bir değişim gözlenmiş-
tir.bu büyük ihtimalle biomeka-
nik sebepler ve bununla birlikte
uygulanan multi-braket sisteme
bağlıdır. MARAnın mülti braket
sistemine karşı alt keserlerin po-
zisyonunu nasıl etkilediği bu ça-
lışmada açıklanamamıştır. MA-
RAnın etkilediği muskuler sistem
ve alt ön bölgeye etkileri kontrol
grubu ile karşılaştırılmaması bu
çalışmanın diğer eksiğidir.

7. Ritto aygıtı
Teleskopik üniteye sahip olan

bir baska mekanizma da Ritto Ay-
gıtıdır.Çift taraflı kulanım özelligi
bulunan bu sistem, maksillaya
metal pin, mandibulaya ise kayan
kilit (sliding lock) aracılıgı ile
baglanmaktadır. Endikasyonları
Jasper Jumper’inkilerle benzerlik
gösteren Ritto Aygıtının diger
önemli avantajları arasında labo-
ratuar islemi gerektirmemesi ve
uygulama sırasında ölçüm yapıl-
masına gerek olmaması gösteri-
lebilir (27).

8. Churro jumper
Çalısma mekanizması Jasper

Jumper ile benzerlik göstermekte
olup, .030’’ lik sarmal yaydan
olusmaktadır. Mesial ve distal uç-
larında sıkıstırılabilir açık heliks-
ler ile sonlanan kollar maksillada
HG tüpüne pin ile sabitlenirken,
mandibüler arkta kanin braketi
distaline pens yardımı ile sıkıstı-
rılmaktadır.

Uzunluk seçimi ve aktivasyon
yöntemi Jasper Jumper ile ben-
zerlik göstermekte olup, önemli
bir farkı ise tek taraflı olarak kul-
lanılabilmesidir. Sınıf III olgula-
rın dentoalveoler düzeltiminde
de kullanım olanagı saglayan ay-
gıt, ankrajın arttırılması gerektigi
durumlarda da endikedir. Aygıtın
dezavantajları arasında ise agız
açıklıgını kısıtlaması, kolay kırı-
labilir olması, ve en iyi sonuç için
daimi dislenme dönemindeki bi-
reylerde kullanılması gerekliligi
sayılabilir (28) 
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Acurata, üstün kalitesi ve
ürün yelpazesi açısından sek-
törün en çok tercih edilen
markalarından biri olmuştur.
En son teknolojilerle bütün
uluslararası kurallara uygun
olarak üretilen Acurata dental
frezleri, dişlere zarar verme-
yen ve geleceği güvenli tedavi
seçenekleri sunuyor. 

Bitmeyen keskin ısırış: 
a-diamant

Acurata a-diamant frezle-
ri en son elmas kaplama tek-
nolojisi kullanılarak üretili-
yor. Retensiyon yatağı düz ve
ince olan frezde elmas tane-
cikleri derine gömülmedikle-
ri için birbirinden bağımsız
olarak dişi kesiyorlar. Elek-
trostatik kutuplanma saye-
sinde oluşan drenajlar soğu-
mayı kolaylaştırıyor ve kesin-
tinin çabuk akmasını sağlı-
yor. Bu, “tıkanmadan kesme-
ye devam eden frez” anlamı-
na geliyor. Yumuşatılmış uç
yapıları gerek kavite yuva-
sında gerekse kuron çevre-
sinde ideal bir kesimin ga-
rantisidir. Farklı gran yapıla-

rı sayesinde arzu edilen ke-
sim ve bitim yüzeyleri sağla-
nıyor. 

Acurata black ile daha seri
çalışın

Acurata black, ünlü siyah
kuşak elmas frezlerdir. Bu sü-
per kalın gran dokulu elmas
kesiciler daha seri çalışmalar
için üretiliyor. Bu frezler ile
hem fazla bastırmadan hem de
pulpaya zarar vermeden çalışı-
labiliyor. Uzun sürmeyen bu
kesim çalışmaları sayesinde
hasta memnuniyeti artıyor.  

Daha kusursuz çalışabilmek
için Acurata gold

Acurata gold altın renkli
elmas frezler hem ısıyı daha
iyi yalıtıyorlar hem de kesin-
likle paslanmıyorlar. Bu frez-
ler 107-126 mikronluk gran
yapısıyla daha itinalı kesimle-
re ve 50 mikronluk gran yapı-
sıyla daha ideal sonuçlara im-
kan sağlıyor. Bu frezler ile al-
tın/porselen protezler içinde
optimal bir altyapı hazırlana-
bilir. Denta-Tek Tel: 0242 324
28 13 DT

Cheese diyod lazer ile
gülümseyin, gülümsetin

Acurata dental frezleri ile daha geniş
ufuklara  

NucleOSS T5 Kısa İmplant
Sistemi 

NucleOSS T5 Kısa İmplant
Sistemi, üç farklı çap ve üç farklı
boy seçeneğiyle dişhekimlerine
farklı seçenekler sunuyor. Aşağı
açılı olan yivleri, perforasyon ön-
leyici apeks bölgesi ve özel tasar-
lanmış kademeli frezleri ile ke-
mik seviyesinin ve yoğunluğu-
nun düşük olduğu bölgelerde
etkili ve kalıcı bir çözüm sağ-
lıyor..   

Özellikle sinüs sark-
masının görüldüğü
vakalarda herhangi
bir ekstra işleme ge-
rek duyulmadan
(sinüs lifting vb)
uygulanabilecek bir
implant olan “T5”,
hekimin fazladan
kullanacağı el aleti ve set
adedini azaltırken, kullanıcıları-
na da muadillerine kıyasla en et-
kili ve ekonomik çözümü sunu-
yor.  

NucleOSS T5 implantları için
üretilen T5 cerrahi seti de heki-
min ihtiyaçlarına göre özel ola-
rak tasarlanmıştır. Riskli bölge-
lerdeki yuva açma protokolünü
kolaylaştırmak için T5 serisinin
tüm drillleri kendinden stoperli-
dir. Buna ek olarak drillerin sa-
hip olduğu kademeler sayesinde

yuva açma süreci kolaylaşırken
özellikle sert (kortikal) kemikte
kök formunda açılan yuvaya yer-
leştirilen gövde de primer stabili-
te sağlanmış oluyor. T5 cerrahi

setinde yer
alan drillerin
bir özelliği de
uç kısmının si-

nüs perforasyo-
nunu önleyici şe-

kilde tasarlanmış ol-
masıdır.    

NucleOSS T5 Kısa İmp-
lantları, Ø4,8mm , Ø5,5mm ,
Ø6,0mm seçenekleri ve 5mm ,
6mm , 7mm boy seçenekleri ile
üretilmiştir. Yapılan AR-GE ça-
lışmaları kapsamında en zayıf

implant olan T5 4805‘in
(Ø4,8mm x 5mm) yüzey temas
alanı ölçülmüş ve CE denetleme-
sinde kullanılan referans implant
olan T4 3410 ile karşılaştırılmış-
tır. Karşılaştırma sonucunda T5
4805 implantının T4 3410 refe-
rans implantından daha yüksek
temas yüzey alanına sahip oldu-
ğu ortaya çıkmıştır. Böylece uy-
gulanacak protez işleminde her-
hangi yüzey alan sorununun ol-
madığı ortaya çıkarılmıştır.  

Kurulduğu günden bugüne,
değişimini ve gelişimini sürdü-
ren Türkiye’nin ilk dental imp-
lant markası olan NucleOSS,
dünyanın yedi ülkesine ihracat
yaparken Türkiye’nin ve Türk
dişhekimlerinin desteğiyle de ge-
lişimini sürdürecektir. Şanlılar
Tıbbi Cihazlar Medikal Kimya
San.  Tel: 0232 472 05 27 DT

Flor-Opal Varnish White

Gigaa Lazerle-
ri’nin yeni geliştiril-
miş buluşu ile daha
fazla kişi ‘cheese’
derken olduğu gibi
gülümseyecek ope-
rasyonlar geleneksel
lazer sistemlerinden
çok daha kolaylıkla
yapılabilecek. Yumu-
şak doku çalışmaları
için küçük ve etkili
bir dental lazer arı-
yorsanız, sizin için
Cheese 7W mini
dental lazer sistemi
ideal bir seçenektir.
810 nm, 7 W max çı-
kış gücü, önceden
ayarlanmış 10 adet
programı ile Cheese yumuşak
doku cerrahileri ve dental koz-
metik uygulamalarda mükem-
mel klinik etki oluşturuyor. Av-
rupa’nın en ünlü tedarikçisi
anahtar bileşenleri ve gelişmiş
teknolojisiyle uygun fiyatlı en iyi
yumuşak doku lazeri Cheese,
pazarda kazanmanıza yardımcı
olacaktır. 7W Cheese mini diyod
lazer sistemlerimiz ile cerrahi
ve dental uygulamalarınıza ko-
lay çözümler bulabilirsiniz.  

Cheese 7 W mini dental di-
yod lazer sisteminin özellikleri
arasında şunlar bulunuyor: 10

adet önceden ayarlanmış tedavi
seçenekleri, opsiyonel 810
nm/980 nm, küçük ve kolay taşı-
nabilen sistem, kullanıcı dostu
arabirim, bataryalı kullanım, is-
teğe bağlı seçenek, tüm aksesu-
arlar, klinik kullanım kılavuzu,
çeşitli klinik gereksinimlerinizi
karşılayabilen7W, kolay fiber tu-
tucu, renkli dokunmatik ekran. 

Cheese 7 W mini dental lazer
sistemleri; dental cerrahi, peri-
dontoloji, endodonti, estetik mu-
köz patolojiler, konservatif diş-
hekimliği ve diş beyazlatmada
kullanılıyor. İdealdent Tel: 0216
337 13 36 DT

H ı z l ı ,
efektif ve hasta-dostu

florid uygulaması sağlayan
Flor-Opal Varnish White, doğal

rezin bazlı yüzde 5 sodyum flo-
rid verniğidir. Vernik mineye
ve açık dentine uygulanıyor.
Karıştırma sistemi ve şırıngalı
uygulama sistemi diğer florid
verniklerinin yapısında varo-
lan problemlerin yaşanmasını
engelliyor – sedimentasyon-
dan dolayı floridin ayrılması.
Bunun yanı sıra FX Flex uç

ile şırıngalı uygulama sistemi
çok kolaydır. FX Flex uç, verni-
ğin tüm diş yüzeylerine kolay
ulaşabilmesi ve düzgün şekilde
yayılabilmesi için fleksibl ve

bükülebilir tiptedir.

Vernik tükrükle temas
edince sertleşiyor. Normal du-
dak ya da yanak bastırılması
yeterli oluyor. Hastalar dillerini
vernik tabakası üzerinde gez-
dirmek zorunda değildir. Hoş
aromaları – sakız veya nane –
ile uygulamayı tüm yaştaki
hastaları için sevimli kılıyor.
Beyaz-şeffaf rengi verniği uy-
gulandığı zaman neredeyse gö-
rünmez hale getiriyor. Güney
Dental Tel:  0216 420 90 09 DT

Üstün özellikli Diverso ünitler ile
kaliteyi keşfedin

Diverso ünitler, pnomatik
sistemle çalışan beş çıkışlı ola-
rak üretiliyorlar. Çıkış hortum-
ları silikondur. Tablet çıkışları-
nın bir adedi spray, diğer dört
çıkış ise ihtiyaca öre donatılı-
yor. (F.O çıkış, elektrikli mik-
romotor, kavitron, Borden-
Midwest) cerrahi aspiratör ila-
ve edilebiliyor. Ayrıca isteğe
bağlı olarak separatör ünit göv-
desine konabiliyor.  Her çıkışın
ayrı ayrı hava-su regülatörleri
bulunuyor. Tabletin üzerindeki
alet koyma yerinde otoklava gi-
rebilen silikon örtü mevcuttur.
Tabletten kreşuar-bardaklık,
negateskop, reflektör ve fotöy
kumandaları mümkündür. Tab-
lette pnomatik kol sistemi dik-
kat çekiyor.

Diverso ünitlerin gövdesi ta-
mamen paslanmaz malzeme-
den üretiliyor. Ünitte bulunan
Support kol üzerinde ikisi cerra-
hi aspiratör çıkışı olan 4 çıkış
var. Bunun yanı sıra ünite hijye-
nik su deposu bulunuyor. He-

kim şebeke suyu ya da depo su-
yu kullanma tercihini tek düğ-
meyle kolaylıkla yapabiliyor. 

Ünitin iç aksamında ise ta-
mamiyle ithal malzeme kullanı-
lıyor. Reflektör ithal olup istek
doğrultusunda 6 model kullanı-
labiliyor. Koltuk ise tam otomo-
tik ve emniyet sistemlidir. Opsi-
yonel olara beş program eklene-
biliyor. Trandelenbourg sistemli
sekronize hareketli şeklinde de
olabiliyor. 

Tetiyer ise duble hareketli

olup her pozisyonda hasta-he-
kim çalışma rahatlığı sağlıyor.
Bunun yanında çocu ve engelli
hastalarda rahatlıkla kullanıla-
biliyor. Ünitte koltuk ve sırtlık
dizaynı insan anatomisine göre,
hasta konforu gözetilerek ha-
zırlanmıştır. Koltuk döşemesi
kolaylıkla temizlenebilen, daya-
nıklı ithal malzemeden yapıl-
mıştır. Ayrıca koltuk hareketle-
rine uzaktan kumanda edilebi-
liyor. Ayak kumandası regüleli
olarak pnomatik sistemlidir. İs-
teğe bağlı olarak 4 model kulla-
nılabiliyor (Chip Blovver-Fotöy
kumandalı, su spray kumanda-
sı). İsteğe bağlı olarak hareket
kabiliyetli eran kolu takılabili-
yor.

Hekim taburesi ergonomik
krom ayaklıdır. Ayak koyma
çemberi mevcut olup döküm
poliretandan üretilmiş oturak
kısmı ve sırt dayama bulunmak-
tadır. Tekmil Tıbbi Araç ve Ge-
reçleri Tic. ve San. Ltd. Şti. Tel:
0212 233 78 37 DT


